

---

## **Piese schimb utilaj Komatsu WB 93S 5E0 SS:20356-2008**

I.D.: 58345383

---

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	43000000-3 43630000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 6.500,00 RON - 6.500,00 RON

---

Descriere: MARFA SE AFLA STOC ITALIA CCA 6--7 ZILE LUCRATOARE PANA LA DVS. 1-Bucsa tija cilindru,707-76-55570= 2 x 285 lei+tva/bucata=570 LEI 2-Bucsa ureche cilindru,707-76-50930= 4 x 275 lei+tva/bucata=1100 LEI 3-Bolt tija cilindru rotire,42N-856-2220= 4 x 285 lei+tva/bucata=1140 LEI 4-Bolt brat 42N-856-1211= 2 x 465 lei+tva/bucata=930 LEI 5-Bolt tija cilindru,42N-856-1222= 2 x 515 lei+tva/bucata=1030 LEI 6-Bucsa brat inferioara,42N-856-1170= 2 x 165 lei+tva/bucata=330 LEI 7-Bucsa tija cilindru,707-76-60750= 1 x 300 lei+tva/bucata=300 LEI 8-Simering tija cilindru,07145-00060= 4 x 38 lei+tva/bucata=152 LEI 9-Bucsa suport cilindru rotire,42N-856-2331= 4 x 237 lei+tva/bucata=948 LEI Total=6500 lei

---